[bookmark: _GoBack]05.12.2018г. №680
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
И.О. МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 09.10.2018 Г. № 532

Руководствуясь ч. 1 ст. 48 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 4 ст. 55, ч. 1 ст. 36 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра Осинского муниципального района от 09.10.2018 г. № 532 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования».
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра и контролю за документооборотом Башиновой Л.К. направить настоящее постановление на опубликование (обнародование) в Осинскую районную газету «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В.

И.о. мэра Осинского муниципального района                              Б.М. Хошхоев

	Подготовила:
	                               Ю.А. Козелкова

	Согласовано:
	                       В.П. Етобаева

                            В.Н. Балдыханов

                       Н.В. Наумова